3.º Predicar una Homilia durante una hora con preparación de veinte y cuatro, sobre el capítulo del

Santo Evangelio que eligiere de entre los tres que señalará la suerte.

Censurados los ejercicios de oposición, formará el Tribunal la terna procedente, la cual se elevará por Nos á Su Magestad (q. D. g.), á fin de que pueda elegir entre los individuos propuestos al que sea de su Real agrado.

En testimonio de lo cual y para que llegue á noticia de todos, mandamos expedir el presente Edicto, firmado por Nos, y sellado con el mayor de nuestras armas y refrendado por nuestro infrascrito Secretario de Cámara, en Ciudadela de Menorca á veinte y nueve de Septiembre de mil novecientos nueve.

† JUAN, OBISPO DE MENORCA.

Por mandado de S. E. el Obispo mi Señor,

LIC. SEBASTIAN VIVES AMENGUAL.

Arcediano Secretario.

SAGRADA CONGREGACIÓN DE RELIGIOSOS

Decreto concediendo á los Religiosos Indulto de secularización, mediante cláusulas especiales.

Ex audientia SSmi., die 15 Iunii 1909.—Quum minoris esse soleat aedificationis, salvis extraordinariis nonnullis casibus, quod in officiis dioecesanis eminere conspiciantur, qui, vel in aliquo Ordine regulari vota solemnia professi, indultum saecularizationis sive perpetuae sive ad tempus obtinuerint, vel in Instituto aliquo religioso, emissis votis perpetuis, ab istis dispensati fuerint; ne alii inde Religiosi induci possint, ut varios egrediendi claustra praetextus exquirant, quod nimis frequens accidere experientia docet, Sanctissimus Dominus noster Pius Papa decimus decernere dignatus est, ut omnibus deinceps Rescriptis, quibus saecularizatio perpetua vel ad tempus, aut votorum perpetuorum relaxatio, prout supra, Sacerdotibus et Clericis in sacris ordinibus constitutis conceditur, adnexae intendantur, licet non expressae, sequentes clausulae, quarum dispensatio Sanctae Sedi reservatur:

Vetitis, absque novo et speciali Sanctae Sedis indulto:

1.º Quolibet officio, et, quoad eos qui ad Beneficia habilitati sunt, quolibet beneficio in basilicis maioribus vel minoribus, et in Ecclesiis Cathedralibus;

2.º Quolibet magisterio et officio in Seminariis clericilibus maioribus et minoribus aliisque Institutis, in quibus Clericis educantur, nec non in Universitatibus et Institutis, quae privilegio apostolico gaudent conferendi gradus academicos in re Philosophica, Theologica et Canonica;

3.º Quocumque officio vel munere in Curiis episcopalibus;

4.º Officio Visitoris et Moderatoris Domorum religiosorum utriusque sexus, etiamsi agatur de Congregationibus mere dioecesanis;